INDICAÇÃO Nº 362/2006

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente que tome as providências necessárias para resolver o problema de água empossada na pavimentação da rua Tuany Toledo em frente ao nº 260, no bairro Nova Pouso Alegre.

JUSTIFICATIVA

A água empossada tem causado mau cheiro e trazendo um serie de problemas aos moradores do local.

Sala das Sessões, 21 de Agosto de 2006.

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

PAGE